Namun, pada masa kini, pembacaannya

berkembang untuk berbagai tujuan, seperti terapi kecemasan, khusnul

khatimah, memperlancar acara, dan media tahfidz serta tahsin,

8 Nafisah, Mamluatun, "Aspek Magic dalam Kitab Khazînat al-Asrâr Jazîlat al-

Adzkâr karya Muhammad Haqqi An-Nazili (W. 1301 H/1883 M)(Studi Analisis terhadap
Surah Al-Fâtihah, Surah Al-Wâqi’ah dan Surah Al-Mulk)." (2021): 1.